1511. 26. May

228

Sigism: 1. Rex Poloniae Georgio Kru:  
pski de Orchoiv Castellano et Capita:  
neo Betsensi:

88  
Tratum est Nobis quod te Nobis et Reipubli:  
ca libenter exhibes ad obeundum hoc munus, ad  
quod, si opus erit, designabimus. Expectamus re:  
sponsum a' Consiliarijs tuis et eorum Consilia,  
quid et quomodo faciendum est de ipsa profe:  
ctione tua? Quae cum primum allata no:  
bis fuerint, vel vocabimus te huc ad Nos vel  
Instructionem hinc tibi mittemus. Pro ista au:  
tem hac tua tam propensa voluntate debebi:  
mus tibi gratiam et munificentiam Nostram, et  
meritorum Tuorum habituri sumus rationem. —  
Esto igitur paratus. Datum in Prussiae Lithua:  
niae Die 26. May. 1511.

Actum: I. Rex Henricus 8. Regis Anglie  
patri de Britania Cantuarie et  
Hibernie

88

Victum est nobis quod de nobis et Anglia  
et libere existeret ad adhibendum hoc nomen, ad  
quod, si opus esset, transiret. Spectamus et  
quodam a fundatione huius et eorum Cantuarie,  
quod et quomodo fundatum est. Desuper profertur  
etiam hoc, quod cum primis illis nos  
si fuerint, vel vacabimus de hoc ad hoc vel  
transmittimus hinc tibi dantes. Sed ita au-  
tem hoc tunc cum proposita voluntate debet  
aut tibi partem et administrationem illam, et  
magis, quoniam hactenus hanc rationem.  
Et sic patet. Datum in Curia Cantuarie  
anno 20. May. 1511.